Giao dịch này được ghi nhận theo Uỷ nhiệm chi của Ngân hàng TMCP S (S1), 

mã tham chiếu số 621870274. 

- Lần 3: Ngày 05/04/2024, bà H cho bà N1 mượn tộng cộng là 

400.000.000 đồng (bốn trăm triệu đồng). Trong đó, bà H đưa cho bà B một 

khoản tiền mặt là 105.000.000 đồng (một trăm lẻ năm triệu đồng), còn lại 

chuyển khoản cho bà Bích N1 số tiền là: 295.000.000 đồng (hai trăm chín mươi 

lăm triệu đồng), nội dung: T ngọc muon tổng tiền mặt la 400 triệu. Giao dịch 

này được ghi nhận theo Uỷ nhiệm chi của Ngân hàng TMCP S (S1), mã tham 

chiếu số 623027058. 

- Lần 4: Ngày 07/04/2024, bà H đã chuyển khoản cho bà Bích N1 số tiền 

là: 100.000.000 đồng (một trăm triệu đồng), nội dung:

[...]

Ngày 11/04/2024, bà H đã chuyển khoản cho bà Bích N1 số tiền 

là: 200.000.000 đồng (hai trăm triệu đồng), nội dung: Co Hien chuyen tien T 

muon. Giao dịch này được ghi nhận theo Giấy báo nợ của Ngân hàng TMCP Đ. 

- Lần 6: Ngày 16/04/2024, bà H đã chuyển khoản cho bà Bích N1 số tiền 

là: 47.500.000 đồng (bốn mươi bảy triệu năm trăm ngàn đồng), nội dung: Co 

Hien chuyen tien T muon. Giao dịch này được ghi nhận theo Giấy báo nợ của 

Ngân hàng TMCP Đ. 

- Lần 7: Ngày 17/04/2024, bà H đã chuyển khoản cho bà Bích N1 số tiền 

là: 100.000.000 đồng (một trăm triệu ngàn đồng), nội dung: Co Hien chuyen 

tien T muon. Giao dịch này được ghi nhận theo Giấy báo nợ của Ngân hàng 

TMCP Đ. 

- Lần 8: Ngày 23/04/2024, bà H đã chuyển khoản cho bà Bích N1 số tiền 

là: 63.000.000 đồng (Bằng chữ: sáu mươi ba triệu đồng), nội dung: Co Hien 

chuyen tien T muon. Giao dịch này được ghi nhận theo Giấy báo nợ của Ngân 

hàng TMCP Đ. 

- Lần 9: Ngày 27/04/2024, bà H đã chuyển khoản cho bà Bích N1 số tiền 

là: 70.000.000 đồng (Bằng chữ: bảy mươi triệu đồng), nội dung:

[...]

ban Thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu nộp, quản lý và 

sử dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện về việc tranh chấp hợp đồng vay tài sản 

của bà Nguyễn Diệu H đối với bà Huỳnh Bích N1. 

Buộc bà Huỳnh Bích N1 phải có trách nhiệm thanh toán cho bà Nguyễn 

Diệu H số tiền 1.248.500.000 đồng (một tỷ hai trăm bốn mươi tám triệu năm 

trăm ngàn đồng). 

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày người được thi hành án có 

đơn yêu cầu thi hành án, nếu người phải thi hành án không thanh toán số tiền 

trên, thì hàng tháng người phải thi hành án còn phải chịu tiền lãi theo mức lãi 

suất quy định tại khoản 2 Điều 357 và khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 

2015 tương ứng với số tiền và thời gian chậm thi hành án. 

2. Về án phí: 

2.1. Bà Huỳnh Bích N1 phải chịu 49.455.000 đồng (bốn mươi chín triệu 

bốn trăm năm mươi lăm năm ngàn đồng). 

2.2. Hoàn trả cho bà Nguyễn Diệu H số tiền 24.727.500 đồng (hai mươi 

bốn triệu bảy trăm hai mươi bảy ngàn năm trăm đồng) tiền tạm ứng án phí đã 

nộp theo biên lai thu số 0000490 ngày 24/9/2024 Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương. 

3. Quyền kháng cáo:  

- Nguyên đơn có mặt tại phiên tòa có quyền kháng cáo Bản án trong thời 

hạn 15 ngày kể từ ngày tuyên án (ngày 28/3/2025).